
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DES A.S.B. / E.S.B. 3 ET 4
LISTE ISERE ANNEE 2005

PM 10/07/2006 CBDI  -  Commission Sportive

SECTEUR A.S.B. ou E.S.B. Adresse 1 AS Adresse 2 ASCP AS Ville ASCORRESPONDANTCivEnvoi du Adresse 1 Corr Adresse 2 Corr CP Corr Ville Corr TELEPHONE
1 1  -  Alpes 38 C.B. Fontainois 1 33 bis Avenue Lenine 38600 FONTAINEGrenier Jean-Paul Mr Grenier Jean-Paul 5 rue de la République 38360 SASSENAGE 06 87 39 85 47

2 1  -  Alpes 38 C.B. Fontainois 2 33 bis Avenue Lenine 38600 FONTAINE Amatulli Denis Mr Amatulli Denis 36 Mail Marcel Cachin 38600 FONTAINE 04 76 21 36 44

3 1  -  Alpes 38 U.S. St. Egrève 4 rue des Mails 38120 ST EGREVE Michon Guy Mr Michon Guy 7 rue du Drac 38120 ST EGREVE 06 60 31 31 96

4 1  -  Alpes 38 A.S.P.T.T. Grenoble Boulodrome de l'Esplanade 38000 GRENOBLEDe Antiquis Alain Mr De Antiquis Alain 24 rue Adolphe Muguet 38120 SAINT EGREVE 04 76 75 90 54

5 1  -  Alpes 38 A.B. Ile Verte Grenoble 15 Chemin de Ronde 38000 GRENOBLEGianastasio Christian Mr Gianastasio Christian 12 rue Blanche Monier 38000 GRENOBLE 04 76 42 26 48 

6 1  -  Alpes 38 A.S. Fontaine Boules Curie 1 rue Romain Rolland 38600 FONTAINE Pelloux Ludovic Mr Pelloux Ludovic 6 rue du Centre 38600 FONTAINE 06 20 92 82 27

7 1  -  Alpes 38 A.B. Sassenage Place de l'Eglise 38360 SASSENAGEVaillant Jean Bernard Mr Vaillant Jean Bernard 63, Avenue de la République 38130 ECHIROLLES 06 03 06 59 44

8 1  -  Alpes 38 J.B. Eybens 1 Maison des SociétésRue Jean Macé38320 EYBENS Guilloud Robert Mr Guilloud Robert L'Orée du Bois Rue La Fontaine 38610 GIERES 06 85 10 51 50

9 1  -  Alpes 38 J.B. Eybens 2 Maison des SociétésRue Jean Macé38320 EYBENS Eyraud Alain Mr Eyraud Alain Place de Beaurevoir Les Côtes de Sassenage38360 SASSENAGE 06 63 12 29 91

10 1  -  Alpes 38 J.B. Eybens 3 Maison des SociétésRue Jean Macé38320 EYBENS Gonzalez Daniel Mr Gonzalez Daniel 1 rue de la Roseraie Le Beaumont 38610 GIERES 06 80 09 11 19

11 1  -  Alpes 38 J.B. Eybens 4 Maison des AssociationsRue Jean Macé38320 EYBENS Dalban René Mr Dalban René 135 Avenue Jean Perrot 38000 GRENOBLE 04 76 25 67 86

12 1  -  Alpes 38 E.S. St. Martin d'Hères 1 104 Avenue Ambroise Croisat38420 ST MARTIN D'HERESAfricano Marcel Mr Africano Marcel 52 Allée des Coquelicots 38320 POISAT 04 76 25 39 67

13 1  -  Alpes 38 E.S. St. Martin d'Hères 2 104 Avenue Ambroise Croisat38420 ST MARTIN D'HERESZancanaro Gilles Mr Zancanaro Gilles 42 rue Claude Genin 38100 GRENOBLE 04 76 54 98 17

14 1  -  Alpes 38 A.S. Quaix 38950 QUAIX EN CHARTREUSEMichallet Daniel Mr Michallet Daniel 236 Chemin des Espinas 38340 VOREPPE 04 76 50 01 13

15 1  -  Alpes 38 C.B. Echirolles M. Siraponian Claude3 rue Lea Blain38130 ECHIROLLESGallego Michel Mr Gallego Michel 4 Avenue Raffin Caboisse 38800 PONT DE CLAIX 06 75 20 92 33

16 1  -  Alpes 38 A.B. Seyssinet 115 rue du Progrès 38170 SEYSSINET PARISETPédriolat Claude Mr Pédriolat Claude 29 rue de Sisteron 38170 SEYSSINET PARISET 04 76 21 29 59

17 2  -  Bourgoin C.B.L.S. Bourgoin-VillefontaineBoulodrome de Bourgoin 38300 BOURGOIN JALLIEUChaine Paul Mr Chaine Paul Boulodrome 38300 BOURGOIN JALLIEU 04 74 28 54 21

18 2  -  Bourgoin A.B. Meyrié Caffé Bottu Route de Nivolas Vermelle38300 MEYRIE Reynaud André Mr Reynaud André 240 rue du Martaret 38300 MEYRIE 04 74 93 29 15

19 2  -  Bourgoin A.B. La Verpillière Manoel Michel Mr Manoel Michel 36 rue de la Paix 38290 LA VERPILLIERE 06 81 05 24 54

20 2  -  Bourgoin Boule du Ruisseau Domarin Coupiny Serge Mr Coupiny Serge 77 rue de Bret 38090 VILLEFONTAINE 06 84 24 16 73

21 2  -  Bourgoin A.B. Vaulx-Milieu Aibar Jean-François Mr Aibar Jean-François 20 Avenue des Pins Pavillon 21 38090 VILLEFONTAINE 04 74 96 31 14

22 2  -  Bourgoin A.B. Eydoche Lombard Régis Mr Lombard Régis route du Chatelard 38260 CHAMPIER 04 74 54 56 80

23 2  -  Bourgoin E.S.B. Chamont Bar de la Mairie 38890 SAINT CHEFGarnaud Stéphane Mr Garnaud Stéphane Relais de Flosaille 38300 SAINT SAVIN 06 80 62 13 41

24 3  -  Tour du Pin Boule Favergeoise 38110 FAVERGES DE LA TOURAudi Jean-Yves Mr Audi Jean-Yves 532 rue du Stade 38110 DOLOMIEU 04 74 88 02 97

25 3  -  Tour du Pin A.B. St. Jean de Soudain 965 route de St Chef 38110 ST JEAN DE SOUDAINPerrin Roger Mr Perrin Roger La Biousse 38890 ST CHEF 04 74 92 43 33

26 3  -  Tour du Pin A.B. St. Didier de la Tour 2 route de Lyon 38110 ST DIDIER DE LA TOURFernandes Dominique Mr Fernandes Dominique 49 route de St. Didier 38490 LE PASSAGE 04 37 05 10 42

27 3  -  Tour du Pin A.B. Turripinoise 1 Rue J. Jaurès 38110 LA TOUR DU PINMaritano Hervé Mr Maritano Hervé 2145 Avenue de Savoie 38110 LA TOUR DU PIN 06 71 90 39 46

28 3  -  Tour du Pin A.B. Turripinoise 2 Pilat Philippe Mr Pilat Philippe 100 chemin de Vaure Fontenaille 38110 ST JEAN DE SOUDAIN 04 74 97 04 81

29 4  -  Voiron A.B. Voreppe 1 Espace M. Vial Avenue H. de Balzac38340 VOREPPE Orsini Daniel Mr Orsini Daniel 21 rue Vigier 38340 VOREPPE 04 76 56 65 11

30 4  -  Voiron A.B. Voreppe 2 Espace M. Vial Avenue H. de Balzac38340 VOREPPE Poulenard Michel Mr Poulenard Michel 152 rue de l'Hoirie 38340 VOREPPE 04 76 56 64 65

31 4  -  Voiron A.B. St Geoire en Valdaine Vercherin Gilles Mr Vercherin Gilles Le Boyet 38620 ST GEOIRE EN VALDAINE 06 08 49 68 09

32 4  -  Voiron A.S.B. Moirans Mr Feugier Gérard1120 Route de Valence38430 MOIRANS Falevoz Bernard Mr Falevoz Bernard 10 rue de Kerdréan 38430 MOIRANS 06 64 75 94 47

33 4  -  Voiron A.B. La Murette 95 rue du Bourg 38140 LA MURETTEBudillon Lucien Mr Budillon Lucien 95 rue du Bourg 38140 LA MURETTE 04 76 05 29 64

34 5  -  Portes du Vercors ESB Vecors St Quentin 1 Cholier Louis Mr Cholier Louis 38210 LA RIVIERE 04 76 93 66 52

35 5  -  Portes du Vercors ESB Vecors St Quentin 2 Finet Marc Mr Finet Marc Le Village 38210 ST QUENTIN 06 08 36 40 77

36 5  -  Portes du Vercors A.B. L'Albenc Blunat Pascal Mr Blunat Pascal Les Rainettes rue du Coulange 38470 VINAY 06 77 74 41 42

37 5  -  Portes du Vercors A.B. St. Pierre de Chérennes 1 38160 ST PIERRE DE CHERENNESMonge Gérard Mr Monge Gérard Les Guinards 38160 ST PIERRE DE CHERENNES 04 76 38 13 44

38 5  -  Portes du Vercors A.B. St. Pierre de Chérennes 2 38160 ST PIERRE DE CHERENNESDubouchez Daniel Mr Dubouchez Daniel Les Railler 38160 ST PIERRE DE CHERENNES 04 76 38 16 48

39 5  -  Portes du Vercors A.B. Auberives-Pont 1 Arnaud Stéphane Mr Arnaud Stéphane Quartier Veyrand 38680 AUBERIVES EN ROYANS 04 76 36 14 58
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40 5  -  Portes du Vercors A.B. Auberives-Pont 2 Gaiffier Jean-Louis Mr Gaiffier Jean-Louis Lotissement La Source 38680 AUBERIVES EN ROYANS 04 76 36 08 64

41 5  -  Portes du Vercors Boule Vinoise 1 Boulodrome de Vinay 38470 VINAY Buisson Didier Mr Buisson Didier Les Maisons Neuves 38160 ST SAUVEUR 04 76 36 60 58

42 5  -  Portes du Vercors Boule Vinoise 2 Ramack Hamine Mr Ramack Hamine Les Feuilletières 38160 ST VERAND 04 76 36 73 22

43 5  -  Portes du Vercors A.B. St Romans Mairie de St Romans 38160 ST ROMANS Beyle Louis Mr Beyle Louis rue de la Plaine Les Condamines 38160 ST ROMANS 04 76 38 06 20

44 6  -  Morestel A.B. Trept Hôtel du Commerce 38460 TREPT Poizat Jean Mr Poizat Jean 6 Chemin de Clos Martine 38460 TREPT 04 74 92 90 80

45 6  -  Morestel A.B. Vignieu Martin René Mr Martin René 4 impasse du Vernavent 38110 ROCHETOIRIN 04 74 97 58 71

46 7  -  Pont de Beauvoisin Boule Fitiliarde Fitilieu Morselli Rémi Mr Morselli Rémi 61 bis rue Victor Hugo 38490 LES ABRETS 04 76 37 49 90

47 8  -  Chartreuse A.B. Entre Deux Guiers Gros-Balthazard GéraldMr Gros-Balthazard Gérald 73360 LES ECHELLES 04 79 72 27 86

48 8  -  Chartreuse E.S.B. Chartreuse Angelini Gérard Mr Angelini Gérard Immeuble Le Martiny 38380 ENTRE DEUX GUIERS 06 99 28 35 78

49 9  -  Bas Grésivaudan A.B. Domène Mamis Jean-Christian Mr Mamis Jean-Christian 24 rue Emile Blanc 38420 DOMENE 06 15 35 90 10

50 9  -  Bas Grésivaudan E.S.B. Bas Grésivaudan 1 Cave Didier Mr Cave Didier 61 rue Jesse Owen Clos des Erables 38920 CROLLES 06 14 70 67 39

51 9  -  Bas Grésivaudan E.S.B. Bas Grésivaudan 2 Pradal Claude Mr Pradal Claude 316 route Nationale 38330 ST NAZAIRE LES EYMES 06 98 88 38 60

52 9  -  Bas Grésivaudan A.B. Dent de Crolles Mazza Marius Mr Mazza Marius rue de la Gifle 38920 CROLLES 04 76 08 04 02

53 9  -  Bas Grésivaudan Froges O.C. Bernardet Marius Mr Bernardet Marius Les Cotes 38570 GONCELIN 04 76 71 75 93 

54 10  -  Haut Grésivaudan A.B. Le Cheylas 1 Chemin de Buchillot 38570 LE CHEYLASFerré Sébastien Mr Ferré Sébastien Boulodrome Chemin de Buchillot 38570 LE CHEYLAS 06 15 34 74 77

55 10  -  Haut Grésivaudan A.B. Le Cheylas 2 Chemin de Buchillot 38570 LE CHEYLAS Rappin Yves Mr Rappin Yves Boulodrome Chemin de Buchillot 38570 LE CHEYLAS 06 75 75 00 85

56 10  -  Haut Grésivaudan A.S.B. Le Touvet Rey-Joly Alain Mr Rey-Joly Alain 45 rue Ampère 38000 GRENOBLE 04 76 08 47 14

57 10  -  Haut Grésivaudan A.B. Theys Brun-Cosme Lilian Mr Brun-Cosme Lilian L'Ourcière 38580 LE MOUTARET 06 88 76 40 28

58 10  -  Haut Grésivaudan E.S.B. HG Pays d'Allevard Lansaque François Mr Lansaque François 5 rue Pommier 38580 ALLEVARD 06 74 75 60 93

59  11  -  Matheysine  E.S.B. Matheysine - Capucins  Janda Christian  Mr  Janda Christian  N° 5, Les Clos de Tors 38350  ST HONORE 04 76 81 23 63

60  11  -  Matheysine  Boule Mottoise   Oddos David  Mr  Oddos David  La Festinière 38119  PIERRE CHATEL 06 82 59 29 88

61 11  -  Matheysine E.S.B. Matheysine - Susville  Boulodrome de Susville 38350  SUSVILLE Ciot Romuald  Mr  Ciot Romald  3 Cité Pré Froment 38350  SUSVILLE 06 85 80 56 10

62 11  -  Matheysine E.S.B. Matheysine Tabor Gd Serre Thoumy Claude  Mr  Thoumy Claude  Le Villard St Christophe 38119  PIERRE CHATEL 04 76 83 07 68

63 11  -  Matheysine E.S.B. Matheysine Connexe Ravanat Michel Mr Ravanat Michel Les Pellissiers 38220 ST JEAN DE VAULX 06 85 06 91 92

64 12  -  Trièves Boule de la Cluze Janin Patrick Mr Janin Patrick Les Ridas 38650 ST MARTIN DE LA CLUZE 04 76 72 60 38

65 12  -  Trièves E.S.B. Varces Trièves 1 Centre Socio Culturel Emile Romanet38760 VARCES ALLIERES ET RISSETBey Daniel Mr Bey Daniel 31 Avenue des Iles de Mars 38800 PONT DE CLAIX 06 70 88 02 99

66 12  -  Trièves E.S.B. Varces Trièves 2 Centre Socio Culturel Emile Romanet38760 VARCES ALLIERES ET RISSETPerrin-Terrin Maurice Mr Perrin-Terrin Maurice Les Combes 38760 ST PAUL DE VARCES 04 76 72 80 80

67 13  -  Drac-Romanche A.B. Vizille Bar du Progrès 31 Avenue Aristide Briand38220 VIZILLE Pontonnier Michel Mr Pontonnier Michel 1 rue des Micaux Les Roberts 38220 LIVET 06 68 27 12 66

68 13  -  Drac-Romanche A.B. St. Martin d'Uriage Mme Vianney Liaud Gisèle865 Route de la Combette38410 ST MARTIN D'URIAGEVianney-Liaud Patrick Mr Vianney Liaud Patrick 865 Route de la Combette 38410 ST MARTIN D'URIAGE 04 76 89 53 10

69 13  -  Drac-Romanche A.B. Bourg d'Oisans Avenue de la Gare 38520 BOURG D'OISANSFerlin Frédéric Mr Ferlin Frédéric Le Paradis 38520 BOURG D'OISANS 06 09 05 06 24

70 13  -  Drac-Romanche A.B. St. Barthélemy de Séchilienne291, rue du Maquis de l'Oisans38220 PEAGE DE VIZILLEFaure Thierry Mr Faure Thierry 291 rue du Maquis de l'Oisans 38220 PEAGE DE VIZILLE 04 76 23 60 12

71 13  -  Drac-Romanche A.B. Navarre Champ / Drac rue Hector Berlioz 38560 CHAMP SUR DRACCarle Dominique Mr Carle Dominique 82 rue de l'Oisans 38560 CHAMP SUR DRAC 04 76 68 64 44

72 14  -  Rives A.S.B. St. Blaise du Buis Mounier Jean-Pierre Mr Mounier Jean-Pierre 422 route du Château 38140 REAUMONT 04 76 65 88 48

73 14  -  Rives A.B. Sillans Boulodrome 38590 SILLANS Bron Daniel Mr Bron Daniel 365 rue de la République 38590 SILLANS 04 76 93 84 57

74 14  -  Rives A.B. Frettoise 1 Plateau Sportif 106 Chemin du Pavé38260 LA FRETTEVesco Stéphane Mr Vesco Stéphane 82 route de Bièvre 38690 LE GRAND LEMPS 06 66 84 91 74 

75 14  -  Rives A.B. Frettoise 2 Pagès Sylvain Mr Pagès Sylvain 57 lot. Ligotières 38260 SARDIEU 06 60 75 87 02

76 14  -  Rives Avenir Bouliste GLBC Mr Penon Stéphane470 Route de Bain38140 BEAUCROISSANTPenon Stéphane Mr Penon Stéphane 470 Route de Bain 38140 BEAUCROISSANT 06 80 17 69 79

77 14  -  Rives A.B. Rives Mr Durand Gilbert231 rue W. Rettmeyer38140 RIVES Durand Gilbert Mr Durand Gilbert 231 rue W. Rettmeyer 38140 RIVES 04 76 91 48 54

78 14  -  Rives B.J. Contamine Apprieu Trappo Jean-Claude Mr Trappo Jean-Claude 92 b La Moyroude 38140 RIVES 06 63 39 44 96
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79 14  -  Rives A.B. La Forteresse Duport Gérard Mr Duport Gérard Le Chaperon 38590 LA FORTERESSE 04 76 65 42 95

80 14  -  Rives A.B. Chabons Bert Jean-Claude Mr Bert Jean-Claude 14 Avenue de la Paix 38690 LE GRAND LEMPS 04 76 55 92 26

81 15  -  Beaurepaire  La CôteA.B. du Foyer St. Siméon de Bressieux 38870 ST SIMEON DE BRESSIEUXTourcier Robert Mr Tourcier Robert 310 route de Dijon 38870 ST PIERRE DE BRESSIEUX 04 74 20 05 04

82 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Sardieu 1 Bar tabac Le Flanker Chez Ogier76 route de la Perroche38260 SARDIEU Bureau Alain Mr Bureau Alain 9 Chemin Videau La Perroche 38260 SARDIEU 04 74 20 63 27

83 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Sardieu 2 Bar tabac Le Flanker Chez Ogier76 route de la Perroche38260 SARDIEU Guillaud Hervé Mr Guillaud Hervé 100 Route de Chatenay 38260 SARDIEU 04 74 20 60 72

84 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Sardieu 3 Armanet Philippe Mr Armanet Philippe Le Beau Rozet 38260 COMMELLE 04 74 20 43 46

85 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Jarcieu 1 Bar Chez Cathy Le Village 38270 JARCIEU Duclos André Mr Duclos André Route de Beaurepaire 38270 JARCIEU 04 74 84 86 19

86 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Jarcieu 2 Bar Chez Cathy Le Village 38270 JARCIEU Liégeon Gérard Mr Liegeon Gérard Chemin de Champagne 38270 JARCIEU 04 74 84 86 08

87 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Bellegarde-Poussieu 38270 BEAUREPAIREJury Jérôme Mr Jury Jérome Bellegarde Poussieu 38270 BEAUREPAIRE 04 74 84 87 52

88 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Moissieu sur Dolon 38270 MOISSIEU SUR DOLONHillaire Pascal Mr Hillaire Pascal 38270 MOISSIEU SUR DOLON 06 81 30 03 25

89 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Brezins Mairie de Brezins 38590 BREZINS Vachon Jean-Louis Mr Vachon Jean-Louis 20 chemin de la Passion 38590 BREZINS 04 76 65 42 91

90 15  -  Beaurepaire  La Côte E.S.B. Faramans Marcilloles Mioux Claude Mr Mioux Claude chemin de la Croix 38260 FARAMANS 04 74 54 21 09

91 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Côtoise 1 Rousset Jean-Paul Mr Rousset Jean-Paul 68 Avenue Joffre 38260 LA COTE ST ANDRE 04 74 20 37 30

92 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Côtoise 2 Bar chez Suzon 38260 LA COTE ST ANDREFavre Jean-Louis Mr Favre Jean Louis 484 rue de la Perroche 38260 SARDIEU 06 60 45 18 35
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1 1  -  Alpes 38 C.B. Fontainois 1 Grenier Jean-Paul 06 87 39 85 47
2 1  -  Alpes 38 E.S.B. Fontaine Alpes 38 Amatulli Denis 04 76 27 30 24
3 1  -  Alpes 38 U.S. St. Egrève Michon Guy 06 60 31 31 96
4 1  -  Alpes 38 A.S.P.T.T. Grenoble De Antiquis Alain 04 76 75 90 54
5 1  -  Alpes 38 A.B. Ile Verte Grenoble Gianastasio Christian 04 76 42 26 48
6 1  -  Alpes 38 A.S. Fontaine Curie Pelloux Ludovic 06 20 92 82 27
7 1  -  Alpes 38 A.B. Sassenage Vaillant Jean Bernard 06 03 06 59 44
8 1  -  Alpes 38 J.B. Eybens 1 Guilloud Robert 06 85 10 51 50
9 1  -  Alpes 38 J.B. Eybens 2 Eyraud Alain 06 09 96 58 65

10 1  -  Alpes 38 J.B. Eybens 3 Gonzalez Daniel 06 80 09 11 19
11 1  -  Alpes 38 J.B. Eybens 4 Dalban René 04 76 25 67 86
12 1  -  Alpes 38 E.S. St. Martin d'Hères 1 Africano Marcel 04 76 25 39 67
13 1  -  Alpes 38 E.S. St. Martin d'Hères 2 Zancanaro Gilles 04 76 54 98 17
14 1  -  Alpes 38 C.B. Echirolles Gallego Michel 06 75 20 92 33
15 1  -  Alpes 38 A.S. Quaix Michallet Daniel 04 76 50 01 13
16 1  -  Alpes 38 A.B. Seyssinet Pédriolat Claude 04 76 21 29 59
17 2  -  Bourgoin C.B.L.S. Bourgoin-Villefontaine Chaine Paul 04 74 28 54 21
18 2  -  Bourgoin A.B. Meyrié Reynaud André 04 74 93 29 15
19 2  -  Bourgoin A.B. La Verpillière Manoel Michel 06 81 05 24 54
20 2  -  Bourgoin Boule du Ruisseau Domarin Coupiny Serge 06 84 24 16 73
21 2  -  Bourgoin A.B. Vaulx-Milieu Aibar Jean-François 04 74 96 31 14
22 2  -  Bourgoin A.B. Eydoche Lombard Régis 04 74 54 56 80
23 2  -  Bourgoin E.S.B. BJ Chamont Garnaud Stéphane 06 80 62 13 41
24 3  -  Tour du Pin Boule Favergeoise Audi Jean-Yves 04 74 88 02 97
25 3  -  Tour du Pin A.B. St. Jean de Soudain Perrin Roger 04 74 92 43 33
26 3  -  Tour du Pin A.B. St. Didier de La Tour Fernandes Dominique 04 37 05 10 42
27 3  -  Tour du Pin A.B. Turripinoise 1 Maritano Hervé 06 71 90 39 46
28 3  -  Tour du Pin A.B. Turripinoise 2 Pilat Philippe 04 74 97 04 81
29 4  -  Voiron A.B. Voreppe 1 Orsini Daniel 04 76 56 65 11
30 4  -  Voiron A.B. Voreppe 2 Poulenard Michel 04 76 56 64 65
31 4  -  Voiron A.B. St Geoire en Valdaine Vercherin Gilles 06 08 49 68 09
32 4  -  Voiron A.S.B. Moirans Falevoz Bernard 06 64 75 94 47
33 4  -  Voiron A.B. La Murette Budillon Lucien 04 76 05 29 64
34 5  -  Portes du Vercors E.S.B. Vercors St. Quentin 1 Cholier Louis 04 76 93 66 52
35 5  -  Portes du Vercors E.S.B. Vercors St. Quentin 2 Finet Marc 06 08 36 40 77
36 5  -  Portes du Vercors A.B. St. Romans Beyle Louis 04 76 38 06 20
37 5  -  Portes du Vercors A.B. L'Albenc Blunat Pascal 06 77 74 41 42
38 5  -  Portes du Vercors A.B. St. Pierre de Chérennes 1 Trouilloud Cédric 06 14 18 04 60
39 5  -  Portes du Vercors A.B. St. Pierre de Chérennes 2 Dubouchez Daniel 04 76 38 16 48
40 5  -  Portes du Vercors A.B. Auberives-Pont 1 Arnaud Stéphane 04 76 36 14 58
41 5  -  Portes du Vercors A.B. Auberives-Pont 2 Gaiffier Jean-Louis 04 76 36 08 64
42 5  -  Portes du Vercors Boule Vinoise 1 Buisson Didier 04 76 36 60 58
43 5  -  Portes du Vercors Boule Vinoise 2 Ramack Hamine 04 76 36 73 22
44 6  -  Morestel A.B. Trept Poizat Jean 04 74 92 90 80
45 6  -  Morestel A.B. Vignieu Martin René 04 74 97 58 71
46 7  -  Pont de Beauvoisin B. Fitiliarde Fitilieu Morselli Rémi 04 76 37 49 90
47 8  -  Chartreuse E.S.B. Chartreuse Angelini Gérard 04 76 32 92 77
48 8  -  Chartreuse A.B. Entre Deux Guiers Gros-Balthazard Gérald 04 79 72 27 86
49 9  -  Bas Grésivaudan A.B. Domène Mamis Jean-Christian 04 76 77 30 14
50 9  -  Bas Grésivaudan E.S.B. Bas Grésivaudan 1 Cave Didier 06 14 70 67 39
51 9  -  Bas Grésivaudan E.S.B. Bas Grésivaudan 2 Pradal Claude 06 98 88 38 60
52 9  -  Bas Grésivaudan Froges O.C. Bernardet Marius 04 76 71 75 93 
53 9  -  Bas Grésivaudan A.B. Dent de Crolles Mazza Marius 04 76 08 04 02
54 10  -  Haut Grésivaudan A.B. Le Cheylas 1 Ferré Sébastien 06 15 34 74 77
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55 10  -  Haut Grésivaudan A.B. Le Cheylas 2 Rappin Yves 06 75 75 00 85
56 10  -  Haut Grésivaudan A.B. Theys Brun-Cosme Lilian 06 88 76 40 28
57 10  -  Haut Grésivaudan A.S.B. Le Touvet Rey-Joly Alain 04 76 08 47 14
58 10  -  Haut Grésivaudan E.S.B. HG Pays d'Allevard Lansaque François 06 74 75 60 93
59  11  -  Matheysine  E.S.B. Matheysine - Capucins  Janda Christian 04 76 81 23 63
60  11  -  Matheysine  Boule Mottoise   Oddos David 06 82 59 29 88
61 11  -  Matheysine E.S.B. Matheysine - Susville Ciot Romuald 06 85 80 56 10
62 11  -  Matheysine E.S.B. Matheysine - Tabor Grand Serre Thoumy Claude 04 76 83 07 68
63 11  -  Matheysine E.S.B. Matheysine - Connex Ravanat Michel 06 85 06 91 92
64 12  -  Trièves Boule de la Cluze Janin Patrick 04 76 72 60 38
65 12  -  Trièves E.S.B. Varces Trièves 1 Bey Daniel 06 70 88 02 99
66 12  -  Trièves E.S.B. Varces Trièves 2 Perrin-Terrin Maurice 04 76 72 80 80
67 13  -  Drac-Romanche A.B. Vizille Pontonnier Michel 06 68 27 12 66
68 13  -  Drac-Romanche A.B. St. Martin d'Uriage Vianney-Liaud Patrick 04 76 89 53 10
69 13  -  Drac-Romanche A.B. Bourg d'Oisans Ferlin Frédéric 06 09 05 06 24
70 13  -  Drac-Romanche A.B. St. Barthélemy de Séchilienne Faure Thierry 06 76 23 60 12
71 13  -  Drac-Romanche A.B. Navarre Champ / Drac Carle Dominique 04 76 68 64 44
72 14  -  Rives A.S.B. St. Blaise du Buis Mounier Jean-Pierre 04 76 65 88 48
73 14  -  Rives A.B. Sillans Bron Daniel 04 76 93 84 57
74 14  -  Rives A.B. Frettoise 1 Vesco Stéphane 06 66 84 91 74 
75 14  -  Rives A.B. Frettoise 2 Pagès Sylvain 06 60 75 87 02
76 14  -  Rives Avenir Bouliste GLBC Penon Stéphane 06 80 17 69 79
77 14  -  Rives B.J. Contamine Apprieu Chavanel David 06 84 34 54 68
78 14  -  Rives A.B. La Forteresse Duport Gérard 04 76 65 42 95
79 14  -  Rives A.B. Chabons Bert Jean-Claude 04 76 55 92 26
80 14  -  Rives A.B. Rives Durand Gilbert 04 76 91 48 54
81 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. du Foyer St. Siméon de Bressieux Tourcier Robert 04 74 20 05 04
82 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Sardieu 1 Bureau Alain 04 74 20 63 27
83 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Sardieu 2 Guillaud Hervé 04 74 20 60 72
84 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Sardieu 3 Armanet Philippe 04 74 20 43 46
85 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Jarcieu 1 Duclos André 04 74 84 86 19
86 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Jarcieu 2 Liégeon Gérard 04 74 84 86 08
87 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Bellegarde-Poussieu Jury Jérôme 04 74 84 87 52
88 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Moissieu sur Dolon Hillaire Pascal 06 81 30 03 25
89 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Brezins Vachon Louis 04 76 65 42 91
90 15  -  Beaurepaire  La Côte E.S.B. Faramans-Marcilloles Mioux Claude 04 74 54 21 09
91 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Côtoise 1 Rousset Jean-Paul 04 74 20 37 30
92 15  -  Beaurepaire  La Côte A.B. Côtoise 2 Favre Jean-Louis 06 60 45 18 35
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GROUPE "ISERE NORD" GROUPE "ISERE SUD"
A.B. L'ALBENC 21 19 A.B. COTOISE 1 1 A.B. VIZILLE 28 12 J.B. EYBENS 1
A.B. SARDIEU 2 10,5 29,5 A.B. FRETTOISE 1 2 A.B. LE TOUVET 19 21 ST MARTIN D'HERES 1
A.B. JARCIEU 1 7 33 A.B. ENTRE DEUX GUIERS 3 C.B. ECHIROLLES 19,5 20,5 VERCORS ST QUENTIN 2

ESB CHARTREUSE 19 21 A.B. SARDIEU 3 4 J.B. EYBENS 4 23,5 16,5 A.B. LE CHEYLAS 1
A.B. VIGNIEU 29,5 10,5 A.B. ST JEAN DE SOUDAIN 5 A.B. RIVES 13 27 U.S. ST EGREVE

ESB CHAMONT 15,5 24,5 A.B. ST DIDIER DE LA TOUR 6 ST MARTIN D'HERES 2 13,5 26,5 A.B. ST MARTIN URIAGE
A.B. BELLEGARDE POUSSIEU 15,5 24,5 A.B. TURRIPINOISE 1 7 A.S.B. MOIRANS 28,5 11,5  VERCORS ST QUENTIN 1

CBLS BOURGOIN VILLEF. 8,5 31,5 BOULE VINOISE 1 8 A.B. SEYSSINET 14,5 25,5 ESB B. GRESIVAUDAN 1
A.B. TURRIPINOISE 2 23,5 16,5 A.B. TREPT 9 A.S. QUAIX 24 16 ESB VARCES TRIEVES 2

A.S.B. ST BLAISE DU BUIS 23,5 16,5 A.B. ST P. DE CHERENNES 2 10 E.S.B. FONTAINE A. 38 F ESB HG PAYS ALLEVARD
B. DU RUISSEAU DOMARIN 16,5 23,5 B.J. CONTAMINE APPRIEU 11 ESB MATH. CAPUCINS 28 12 BOULE DE LA CLUZE

BOULE VINOISE 2 24,5 15,5 A.B. JARCIEU 2 12 J.B. EYBENS 2 17 23 A.B. THEYS
A.B. ST GEOIRE EN VALD. 24,5 15,5 ESB FARAMANS MARC. 13 A.B. ST B. SECHILIENNE 20,5 19,5 ESB VARCES TRIEVES 1

A.B. MOISSIEU/DOLON 1 39 AVENIR BOULISTE GLBC 14 A.B. LE CHEYLAS 2 21,5 18,5 ILE VERTE GRENOBLE
BOULE FAVERGEOISE 24 16 A.B. LA FORTERESSE 15 A.B. VOREPPE 2 19,5 20,5 A.B. DENT DE CROLLES

A.B. SARDIEU 1 16 24 A.B. ST P. DE CHERENNES 1 16 A.B. VOREPPE 1 31 9 FROGES O.C.
A.B. EYDOCHE 26 14 A.B. BREZINS 17 NAVARRE CHAMP/DRAC 7,5 32,5 A.B. DOMENE

A.B. AUBERIVES PONT 2 16,5 23,5 A.B. FRETTOISE 2 18 BOULE MOTTOISE 25 15 A.B. BOURG D'OISANS
A.B.F. ST SIMEON DE B. 32 8 A.B. ST ROMANS 19 ASPTT GRENOBLE 17 23 ESB MATH. SUSVILLE
A.B. AUBERIVES PONT 1 8,5 31,5 A.B. LA VERPILLIERE 20 A.B. SASSENAGE 7 33 ESB B. GRESIVAUDAN 2

A.B. VAULX-MILIEU 32 8 A.B. CHABONS 21 A.S. FONTAINE CURIE 35 5 A.B. LA MURETTE
A.B. COTOISE 2 16,5 23,5 A.B. MEYRIE 22 ESB MATH. CONNEX 16 24 J.B. EYBENS 3
A.B. SILLANS 21 19 BOULE FITILIARDE 23 ESB MATH. TABOR GS 22 18 C.B. FONTAINE 1

Match Aller sur le terrain du premier nommé Date limite pour le match retour : 28 mars
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2ème et 3ème Tours
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1 J.B. EYBENS 3 13,5 6,5 A.B. F. ST SIMEON DE BRESSIEUX

2 A.B. L'ALBENC 11,5 8,5 BOULE MOTTOISE

3 A.B. ENTRE DEUX GUIERS 11 9 A.B. VOREPPE 1

4 E.S.B. MATHEYSINE SUSVILLE 14,5 5,5 E.S. ST MARTIN D'HERES 1

5 E.S.B. MATHEYSINE TABOR GS 10 10 A.B. SILLANS

6 E.S.B. BAS GRESIVAUDAN 1 18,5 1,5 A.B. ST DIDIER DE LA TOUR

7 A.B. DOMENE 20 0 A.B. TURRIPINOISE 1

8 A.B. THEYS 7 13 A.B. ST MARTIN D'URIAGE

9 A.B. DENT DE CROLLES 17 3 A.S.B. MOIRANS

10 A.S. FONTAINE CURIE 12 8 AVENIR BOULISTE GLBC

11 A.B. LA VERPILLIERE 10,5 9,5 U.S. ST EGREVE

12 A.B. VIZILLE 9 11 BOULE VINOISE 1

13 B.J. CONTAMINE APPRIEU 11 9 A.B. MEYRIE

14 A.B. FRETTOISE 2 12,5 7,5 A.B. VAULX-MILIEU

 

1 A.B. ST MARTIN D'URIAGE 11 9 E.S.B. MATHEYSINE SUSVILLE

2 A.B. LA VERPILLIERE 20 0 J.B. EYBENS 4

3 A.B. ST PIERRE DE CHERENNES 1 9 11 A.B. FRETTOISE 2

4 A.B. VIGNIEU 11 9 J.B. EYBENS 3

5 E.S.B. VERCORS ST QUENTIN 2 12 8 B.J. CONTAMINE APPRIEU

6 A.B. DOMENE 14 6 BOULE VINOISE 2

7 A.B. DENT DE CROLLES 12 8 A.B. ST GEOIRE EN VALDAINE

8 A.B. LE CHEYLAS 2 18 2 A.B. EYDOCHE

9 E.S.B. MATHEYSINE CAPUCINS 16 4 A.B. TURRIPINOISE 2

10 A.B. ST BARTH. DE SECHILIENNE 8,5 11,5 A.B. SARDIEU 3

11 E.S.B. MATHEYSINE TABOR GS 9 11 A.B. FRETTOISE 1

12 E.S.B. BAS GRESIVAUDAN 1 14 6 BOULE FAVERGEOISE

13 E.S.B. BAS GRESIVAUDAN 2 13 7 A.B. ST BLAISE DU BUIS

14 BOULE VINOISE 1 7,5 12,5 A.B. L'ALBENC

15 E.S.B. FONTAINE ALPES 38 9 11 A.S. FONTAINE CURIE

16 A.B. ENTRE DEUX GUIERS 15,5 4,5 A.S. QUAIX

2ème TOUR ( CADRAGE )  -  Match sur le terrain du premier nommé  -  Date limite : 9 Avril

3ème TOUR  -  Match unique sur le terrain du premier nommé  -  Date limite : 7 Mai
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1 A.B. DOMENE 13 7 A.B. LE CHEYLAS 2

2 A.B. ST MARTIN D'URIAGE 12,5 7,5 A.B. LA VERPILLIERE

3 A.B. SARDIEU 3 9 11 A.B. DENT DE CROLLES

4 E.S.B. VERCORS ST QUENTIN 2 9 11 E.S.B. BAS GRESIVAUDAN 1

5 A.B. FRETTOISE 1 7 13 E.S.B. MATHEYSINE CAPUCINS

6 A.B. L'ALBENC 9,5 10,5 A.B. ENTRE DEUX GUIERS

7 A.B. FRETTOISE 2 7,5 12,5 E.S.B. BAS GRESIVAUDAN 2

8 A.B. VIGNIEU 10* 10 A.S. FONTAINE CURIE

1 A.B. ENTRE DEUX GUIERS 10 10* A.B. DOMENE

2 E.S.B. MATHEYSINE CAPUCINS 13,5 6,5 E.S.B. BAS GRESIVAUDAN 2

3 E.S.B. BAS GRESIVAUDAN 1 8,5 11,5 A.B. ST MARTIN D'URIAGE

4 A.B. DENT DE CROLLES 9 11 A.B. VIGNIEU

* 8 à 6 après épreuve d'appui

4ème TOUR  -  Match sur le terrain du premier nommé  -  Date limite : 5 Juin

* 4 à 3 après épreuve d'appui

1/4 DE FINALE  -  Match sur le terrain du premier nommé  -  Date limite : 25 Juin
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JOURNEE FINALE
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1/2 FINALES

E.S.B. MATHEYSINE CAPUCINS 13 7 A.B. VIGNIEU

A.B. ST MARTIN D'URIAGE 11,5 8,5 A.B. DOMENE

FINALE

E.S.B. MATHEYSINE CAPUCINS 10,5* 2,5 A.B. ST MARTIN D'URIAGE

* Suppression du 1er tour en accord avec les 2 équipes

ST MARTIN D'URIAGE  -  9 JUILLET 2006

CHAMPION DEPARTEMENTAL    :   E.S.B. MATHEYSINE CAPUCINS
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